全国大会開催記念出版物予約注文書
ご予約注文書の項目欄に必要事項をご記入になり、次の方法にて２月２5日（火）までに

お申し込みください。

＜ご注文方法＞

 ご予約注文書にて、下記宛先に Faxか e-mailでお申し込みください。

   一般社団法人 電気学会 編修出版課

   Fax ：03(3221)3704   e-mail：pub@iee.or.jp

＜お支払方法＞

  全国大会出版物販売コーナーにてご予約出版物と引き換えに代金をお支払ください。

＜事前予約のメリット＞

○「電子図書館」でオンデマンド出版販売しているものも購入可能（会場では販売していません）。

○予約注文のみの取扱いで会場で販売しない書籍もあるが、予約注文すれば必ず入手可能。

                        ご注文日：２０１４年  月  日

電気学会 編修出版課宛 FAX（03‐3221‐3704）

2014年 全国大会開催記念

出版物予約注文書
下記のとおり予約注文します。

№ 書籍№

or号数
書  名 冊数

単価

(円)

金額

(円)

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

合計

ご住所 〒

ご勤務先・所属名 領収書  要 ・ 不要

     ↓

宛名：

お申込者氏名（カタカナ）

会員No.

Tel ： Fax ：

予約者確認のため、この注文書をプリントアウトして当日お持ちください。